
〈ナルシソ ロドリゲス パルファム〉は、香水原料及び包装材料の高騰により、一部商品の価格を2025年4月17日(木)より改定
させていただきます。今後も大切なお客さまに、より一層ご満足いただける商品をご提供できるように努めてまいります。何卒ご
理解いただくとともに、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

●価格改定日：202５年4月17日(木)
●主な改定商品および価格：

※参考小売価格 店舗によって異なる場合があります。

＜取扱い店舗＞資生堂銀座本店「SHISEIDO THE STORE」、資生堂公式ECサイト 「資生堂オンラインストア（SHISEIDO ONLINE

STORE)」、取扱百貨店、取扱いコスメショップ他

＜お客様お問い合わせ先＞ ナルシソ ロドリゲス パルファム お客さま窓口 TEL：0120-110-664 9:00～17:00/ 土・日・祝日除く


	スライド 1

